
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC
CALLE KM2 CARRETERA SAN FELIPE SN
SAN FELIPE CENTRO
SAN FELIPE GTO. C.P. 37600
SUCURSAL: 0813 SAN FELIPE
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,+sYT.@&58)..~

 

 

NO. DE CLIENTE: 60927968
RFC: CCC191011LC6
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9439 PLAZA SAN FELIPE
DIRECCIÓN: JUAREZ 101 CENTRO
TELÉFONO: 6850002

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2023 al 31/Mayo/2023
Fecha de corte 31/Mayo/2023
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1082565113 072 236 01082565113 8 $1,403,837.29 $957,751.91
TOTAL     $1,403,837.29 $957,751.91

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,403,837.29

+ Total de depósitos $ 34,035.15
- Total de retiros $ 479,726.13

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 340.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 54.40
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 957,751.91
  Saldo disponible al día* $ 957,751.91
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 1,053,907.15
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 340.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $1,403,837.29)

 

   DEPÓSITOS $34,035.15

   RETIROS $479,726.13

   COMISIONES $340.00

   OTROS CARGOS $54.40

   SALDO FINAL $957,751.91

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-23 SALDO ANTERIOR 1,403,837.29
02-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013BH3HE144
35.00 1,403,872.29

02-MAY-23 DEP.EFECTIVO 400.00 1,404,272.29
02-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA

CLIENTE 0000000000
35.00 1,404,307.29

02-MAY-23 DEP.EFECTIVO 400.00 1,404,707.29
03-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013BHDKP144
30.00 1,404,737.29

03-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013BHGAI144

35.00 1,404,772.29

03-MAY-23 DEP.EFECTIVO 400.00 1,405,172.29
03-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013BHJWK144
1,380.00 1,406,552.29

04-MAY-23 DEP.EFECTIVO 400.00 1,406,952.29
04-MAY-23 DEP.EFECTIVO 35.00 1,406,987.29
05-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013BHXP7144
35.00 1,407,022.29

05-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI
SPEI BCO:012 BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), computadoras
CVE RASTREO: 7875APR2202305052276399807 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 18:42:59

233,570.23 1,173,452.06

05-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050523 5.00 1,173,447.06
05-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050523 0.80 1,173,446.26
06-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), refrigeracion CVE
RASTREO: 7875APR1202305062276965080 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 08:57:10

125,976.83 1,047,469.43

06-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060523 5.00 1,047,464.43
06-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060523 0.80 1,047,463.63
06-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material CVE
RASTREO: 7875APR1202305062277062994 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 10:14:25

43,401.11 1,004,062.52

06-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060523 5.00 1,004,057.52
06-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060523 0.80 1,004,056.72
06-MAY-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0006052023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0813000911

PINTURA AL R.F.C. HEHC5604199WA
3,000.00 1,001,056.72

07-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030225900002370340, BXI
SPEI BCO:030 BENEF:aceros y perfiles del so (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material CVE
RASTREO: 7875APR2202305072278554806 RFC: APS930125H57 IVA: 000000000000.00 BAJIO
HORA LIQ: 12:08:04

458.00 1,000,598.72

07-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070523 5.00 1,000,593.72
07-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070523 0.80 1,000,592.92
07-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013BIDLP144
400.00 1,000,992.92

07-MAY-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION TELEFONOS DE ME 42868800798 AL RFC TME840315KT6 RAS
78753128082687001310 FAC 001310

899.00 1,000,093.92

07-MAY-23 50115329TRANSBPI45313682 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 15:55:46 DEL
CLIENTE SONIA ARACELI CONTRERAS CAMARILLO DE LA CLABE 137236103105835329 CON RFC
COCS8703311C8 CONCEPTO: Constancia REFERENCIA: 4531368 CVE RAST:
50115329TRANSBPI45313682

35.00 1,000,128.92

08-MAY-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION TELEFONOS DE ME 42868803405 AL RFC TME840315KT6 RAS
78753128028822001310 FAC 001310

1,608.00 998,520.92

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
09-MAY-23 50115552TRANSBPI53800318 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 06:44:59 DEL

CLIENTE JOSEFINA GARCIA MARTINEZ DE LA CLABE 137236101446525552 CON RFC
GAMJ8503186I9 CONCEPTO: constancia REFERENCIA: 5380031 CVE RAST:
50115552TRANSBPI53800318

35.00 998,555.92

09-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013BIRP3144

70.00 998,625.92

09-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013BIRRJ144

400.00 999,025.92

09-MAY-23 MBAN01002305090081228626 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:20:59 DEL
CLIENTE DIANA LAURA ROJAS HERNANDEZ DE LA CLABE 012180015178469298 CON RFC
ROHD030617MGTJRNA2 CONCEPTO: Constancia de termino REFERENCIA: 0905230 CVE RAST:
MBAN01002305090081228626

35.00 999,060.92

09-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013BIX69144

400.00 999,460.92

09-MAY-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0009052023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0422093121
servicios AL R.F.C. RORG670526GX8

1,014.75 998,446.17

09-MAY-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0009052023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4915664419989313 viaticos AL R.F.C. HELS920701UB9

720.00 997,726.17

09-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0090523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256786124372891 , BXI SPEI
BCO:002 BENEF:JAIME CORONA GONZALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR2202305092282435819 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
20:50:04

600.00 997,126.17

09-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0090523 5.00 997,121.17
09-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0090523 0.80 997,120.37
09-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0090523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4915669433327481 , BXI SPEI

BCO:002 BENEF:GABINO CRUZ MAT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202305092282438708 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
20:52:19

700.00 996,420.37

09-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0090523 5.00 996,415.37
09-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0090523 0.80 996,414.57
09-MAY-23 DEV.SPEICUENTA NO PERTE A BCO REFERENCIA:0090523 MOT DEV:5 CUENTA NO PERTE A BCO

RECEPTOR BCO:40002 BENEFIC:GABINO CRUZ MATA ORDENANTE:CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC
CVE.RASTR: 7875APR1202305092282438708 HORA LIQ: 20:52:30 hrs.

700.00- 997,114.57

10-MAY-23 DEP.EFECTIVO 400.00 997,514.57
10-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA

CLIENTE 0000000000
35.00 997,549.57

10-MAY-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0010052023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4915664419989313 viatico AL R.F.C. HELS920701UB9

250.00 997,299.57

11-MAY-23 MBAN01002305110085063268 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:47:30 DEL
CLIENTE IAN EDUARDO SANCHEZ BARCENAS DE LA CLABE 012180015635480532 CON RFC
SABI050226HGTNRNA7 CONCEPTO: Constancia de Estudios REFERENCIA: 1105230 CVE RAST:
MBAN01002305110085063268

70.00 997,369.57

11-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013BJ6LP144

35.00 997,404.57

12-MAY-23 TRASPASO 0000230512 , DE LA CUENTA: 0356632344 devolucion 470.64 997,875.21
12-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013BJCYQ144
200.00 998,075.21

12-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013BJE5F144

35.00 998,110.21

12-MAY-23 50115329TRANSBPI72048122 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 13:57:32 DEL
CLIENTE SONIA ARACELI CONTRERAS CAMARILLO DE LA CLABE 137236103105835329 CON RFC
COCS8703311C8 CONCEPTO: constacia REFERENCIA: 7204812 CVE RAST:
50115329TRANSBPI72048122

35.00 998,145.21

12-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030240900031763084, BXI
SPEI BCO:030 BENEF:MA DE LOURDES GARCIA ARIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios CVE
RASTREO: 7875APR2202305122288915276 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BAJIO
HORA LIQ: 20:16:11

917.00 997,228.21

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120523 5.00 997,223.21
12-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120523 0.80 997,222.41
12-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044225017049353814, BXI

SPEI BCO:044 BENEF:ANTONIA DEL R MENA NORIEG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios CVE
RASTREO: 7875APR2202305122288920827 RFC: MENA811025NJ3 IVA: 000000000000.00
SCOTIABANK HORA LIQ: 20:19:11

1,856.00 995,366.41

12-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120523 5.00 995,361.41
12-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120523 0.80 995,360.61
13-MAY-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0013052023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0582816158

servicios AL R.F.C. PTV080603F73
2,651.00 992,709.61

15-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013BJZMJ144

400.00 993,109.61

15-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013BK1B6144

400.00 993,509.61

15-MAY-23 DEP.EFECTIVO 400.00 993,909.61
16-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013BK83V144
400.00 994,309.61

16-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013BKD2Q144

35.00 994,344.61

16-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0160523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030225900002370340, BXI
SPEI BCO:030 BENEF:aceros y perfiles del so (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material CVE
RASTREO: 7875APR2202305162296368178 RFC: APS930125H57 IVA: 000000000000.00 BAJIO
HORA LIQ: 18:24:12

5,769.82 988,574.79

16-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0160523 5.00 988,569.79
16-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0160523 0.80 988,568.99
17-MAY-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0017052023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:

4915664419989313 viaticos AL R.F.C. HELS920701UB9
2,640.00 985,928.99

17-MAY-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0017052023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4915664419989313 viatico AL R.F.C. HELS920701UB9

200.00 985,728.99

17-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313643578607 , BXI SPEI
BCO:012 BENEF:MATILDE VELAZQUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viatico CVE RASTREO:
7875APR2202305172297602462 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:35:53

440.00 985,288.99

17-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170523 5.00 985,283.99
17-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170523 0.80 985,283.19
17-MAY-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0017052023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0813492452

material AL R.F.C. YAMR691026362
7,458.80 977,824.39

17-MAY-23 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $400.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP
CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las
18:17 hrs. - N40738

400.00 978,224.39

17-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180901841059415, BXI
SPEI BCO:002 BENEF:HERNANDEZ SALAZAR SERGI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE
RASTREO: 7875APR2202305172298167795 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 18:24:06

616.00 977,608.39

17-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170523 5.00 977,603.39
17-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170523 0.80 977,602.59
17-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313562429741 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viatico CVE RASTREO:
7875APR1202305172298172283 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:26:00

500.00 977,102.59

17-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170523 5.00 977,097.59
17-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170523 0.80 977,096.79
17-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viatico CVE RASTREO:
7875APR1202305172298176213 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:28:26

298.00 976,798.79

17-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170523 5.00 976,793.79
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
17-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170523 0.80 976,792.99
17-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030225900002370340, BXI

SPEI BCO:030 BENEF:aceros y perfiles del so (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material CVE
RASTREO: 7875APR1202305172298180942 RFC: APS930125H57 IVA: 000000000000.00 BAJIO
HORA LIQ: 18:30:12

309.60 976,483.39

17-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170523 5.00 976,478.39
17-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170523 0.80 976,477.59
17-MAY-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0017052023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:

4915664419989313 comida AL R.F.C. HELS920701UB9
2,640.00 973,837.59

17-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027664193532052 , BXI SPEI
BCO:127 BENEF:EMMANUEL RODRIGEZ MAY (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicio CVE
RASTREO: 7875APR2202305172298513199 RFC: ROMC9507189E6 IVA: 000000000000.00
AZTECA HORA LIQ: 22:39:55

8,450.01 965,387.58

17-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170523 5.00 965,382.58
17-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170523 0.80 965,381.78
18-MAY-23 MBAN01002305180054462336 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 00:15:35 DEL

CLIENTE JUANA GUADALUPE HERNANDEZ ALVAREZ DE LA CLABE 012236015440256520 CON RFC
HEAJ780904684 CONCEPTO: Pago Constancia REFERENCIA: 1805230 CVE RAST:
MBAN01002305180054462336

35.00 965,416.78

18-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013BKQRE144

35.00 965,451.78

18-MAY-23 DEP.EFECTIVO 1,600.00 967,051.78
20-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013BKXNK144
35.00 967,086.78

20-MAY-23 BB2225904020713 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 11:35:38 DEL CLIENTE ACEROS Y
PERFILES DEL SOL SA D DE LA CLABE 030225900002370340 CON RFC APS930125H57 CONCEPTO:
devolucion REFERENCIA: 2225904 CVE RAST: BB2225904020713

309.60 967,396.38

22-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JHFVQH144

400.00 967,796.38

22-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JHFYAY144

35.00 967,831.38

22-MAY-23 TRASPASO 0000230522 , DE LA CUENTA: 0356632344 devolucion 90.68 967,922.06
22-MAY-23 DEP.EFECTIVO 35.00 967,957.06
22-MAY-23 DEP.EFECTIVO 400.00 968,357.06
22-MAY-23 DEP.EFECTIVO 400.00 968,757.06
22-MAY-23 TRASPASO 0000230522 , DE LA CUENTA: 0889085336 constancia 35.00 968,792.06
23-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

000JHGKLL144
400.00 969,192.06

23-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JHGP94144

400.00 969,592.06

23-MAY-23 PAGO REFERENCIADO 550971814323 Impuesto Deposito Referenciado 243.00 969,349.06
23-MAY-23 PAGO REFERENCIADO 550981014323 Impuesto Deposito Referenciado 643.00 968,706.06
23-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

000JHGT7B144
35.00 968,741.06

23-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI
BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), impuestos estatales CVE
RASTREO: 7875APR1202305232307805079 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 18:57:58

1,474.00 967,267.06

23-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230523 5.00 967,262.06
23-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230523 0.80 967,261.26
23-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002220902987127830, BXI

SPEI BCO:002 BENEF:ADOLFO LOPEZ ALCAL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE
RASTREO: 7875APR1202305232307847329 RFC: LOAA551105GP0 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 19:29:48

600.00 966,661.26

23-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230523 5.00 966,656.26
23-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230523 0.80 966,655.46

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES   

5/9

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
23-MAY-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002305202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:

4915669433327481 viatico AL R.F.C. CUMG720111ID7
700.00 965,955.46

24-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JHGWY4144

28.00 965,983.46

24-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA
CLIENTE 0000000000

35.00 966,018.46

24-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA
CLIENTE 0000000000

408.00 966,426.46

24-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JHH7PZ144

400.00 966,826.46

24-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JHHAR5144

400.00 967,226.46

25-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013BLA5N144

400.00 967,626.46

25-MAY-23 DEP.EFECTIVO 35.00 967,661.46
25-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013BLCZQ144
400.00 968,061.46

25-MAY-23 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $400.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP
CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las
20:21 hrs. - N40738

400.00 968,461.46

25-MAY-23 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $400.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP
CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las
22:19 hrs. - N40738

400.00 968,861.46

26-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013BLGNZ144

400.00 969,261.46

26-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013BLGS5144

400.00 969,661.46

26-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA
CLIENTE 0000000000

400.00 970,061.46

26-MAY-23 DEP.EFECTIVO 10,504.53 980,565.99
26-MAY-23 DEP.EFECTIVO 5,528.70 986,094.69
26-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027664193532052 , BXI SPEI

BCO:127 BENEF:EMMANUEL RODRIGEZ MAY (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mano de obra CVE
RASTREO: 7875APR2202305262313352727 RFC: ROMC9507189E6 IVA: 000000000000.00
AZTECA HORA LIQ: 18:36:09

4,500.00 981,594.69

26-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260523 5.00 981,589.69
26-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260523 0.80 981,588.89
28-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013BLYW4144
35.00 981,623.89

29-MAY-23 MBAN01002305290081576069 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:22:11 DEL
CLIENTE EVA TORRES ALDERETE DE LA CLABE 012180015161108582 CON RFC TOAE9709187J5
CONCEPTO: pago constancia de validacion REFERENCIA: 2905230 CVE RAST:
MBAN01002305290081576069

35.00 981,658.89

29-MAY-23 DEP.EFECTIVO 35.00 981,693.89
29-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

000JHIEII144
1,600.00 983,293.89

29-MAY-23 Renta Mensual BEP 60927968/108 Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (May/2023) 200.00 983,093.89
29-MAY-23 IVA Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (May/2023) 32.00 983,061.89
30-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

000JHIN0A144
35.00 983,096.89

30-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030225900002370340, BXI
SPEI BCO:030 BENEF:aceros y perfiles del so (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material CVE
RASTREO: 7875APR1202305302318603987 RFC: APS930125H57 IVA: 000000000000.00 BAJIO
HORA LIQ: 09:46:10

2,511.02 980,585.87

30-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300523 5.00 980,580.87
30-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300523 0.80 980,580.07

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-MAY-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0030052023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:

4915664419989313 viatico AL R.F.C. HELS920701UB9
1,140.00 979,440.07

30-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313562429741 , BXI SPEI
BCO:012 BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viatico CVE RASTREO:
7875APR2202305302320243488 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 19:19:23

940.00 978,500.07

30-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300523 5.00 978,495.07
30-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300523 0.80 978,494.27
30-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios CVE RASTREO:
7875APR2202305302320248449 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 19:21:50

1,698.70 976,795.57

30-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300523 5.00 976,790.57
30-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300523 0.80 976,789.77
30-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256781860727192 , BXI SPEI

BCO:002 BENEF:DAVID MARTINEZ RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viatico CVE RASTREO:
7875APR1202305302320253263 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
19:24:10

840.00 975,949.77

30-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300523 5.00 975,944.77
30-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300523 0.80 975,943.97
30-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001617933224, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:ANGELA VIRGINIA GOMEZ CRU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), papeleria
CVE RASTREO: 7875APR1202305302320261273 RFC: GOCA5905055J8 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 19:27:48

3,934.00 972,009.97

30-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300523 5.00 972,004.97
30-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300523 0.80 972,004.17
30-MAY-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0030052023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0423741483

contabilidad AL R.F.C. HVA1603111I5
3,480.00 968,524.17

30-MAY-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0030052023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0813000911
material AL R.F.C. HEHC5604199WA

1,460.01 967,064.16

30-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001126170721, BXI
SPEI BCO:012 BENEF:VIA COORDINACION Y LOGISTIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicio CVE
RASTREO: 7875APR1202305302320309541 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 19:50:18

4,715.25 962,348.91

30-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300523 5.00 962,343.91
30-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300523 0.80 962,343.11
30-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313588043484 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:ELPIDIA GUERR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), gasolina CVE RASTREO:
7875APR1202305302320314793 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 19:52:30

1,000.00 961,343.11

30-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300523 5.00 961,338.11
30-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300523 0.80 961,337.31
30-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001874321271, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:VICENTE PEREZ JUAREST (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material CVE
RASTREO: 7875APR2202305302320320963 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 19:55:11

410.00 960,927.31

30-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300523 5.00 960,922.31
30-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300523 0.80 960,921.51
30-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313562429741 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viatico CVE RASTREO:
7875APR2202305302320395130 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 20:29:58

214.00 960,707.51

30-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300523 5.00 960,702.51
30-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300523 0.80 960,701.71

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES   

7/9

www.banorte.com
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-MAY-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300523 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180901841059415, BXI

SPEI BCO:002 BENEF:HERNANDEZ SALAZAR SERGI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viatico CVE
RASTREO: 7875APR2202305302320398912 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 20:31:50

2,979.00 957,722.71

30-MAY-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300523 5.00 957,717.71
30-MAY-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300523 0.80 957,716.91
31-MAY-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013BM81D144
35.00 957,751.91

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2023
Excedentes de depósitos $ 17,884.23
Tipo de Cambio $ 17.5605
Resumen por cliente del ejercicio 2023  
Monto de excedente de depósitos $ 985,237.73 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1082565113 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 2982248B-15DA-4297-908F-9719DB3B5316
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2023-06-02T09:31:50
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2023-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
O/coBgwHq0OXt2PQSpbOas3FJQvjXK7FN2bbfzDxlPyKR5lLpLgyMy2q3sCK/4j+Az7rkbhWheABXLG6+HcvhEAQuarmQJExYS30MC5fOfFRan
xCyYZ74cuCWRrG4jt7quLtgklOnCug2l9EpN5UpkiL3Idv+UDByuIdd8h/xj3h61FCmQIC5plzV+4xu+/ATyAeaRlnw7Vs6upc/CTsKEWg3LFufVtv
E5S03mv8QShWzv26xaORiYs2num8bRzEtnC5Z6ZPTLDjgXp+yV2uhiNngnEPJZbWdwrMubocubAlK16E3xpcEp45FRqkAn+xAfAeQVajiNpR/f
BL4OuLyA==

 
Sello del SAT:

H56+807xbabwKIgdohtvXPfONCB1JBMyLcdJXOcEPsi7Z0ShnVGl9S5Kz94dktyvZI1579hZ3/mDvx8WKM5P/7reMwYZu78+T8SIgoOwuqSB+
U1l53Qr65Vf+4ClCcas/PE4Lz6jTeJJCZOBfAW1fVT3ajmFH/gPygSqpNxnB4JM0XYYY3SGhlZ8mqGia/53z6gpSS7vbkL1C3Y8aBn7PQB7bJkiBK
kXhRHbG5DWC0DVSnsJL7IMN47NFqT8WCHRmcbh7eCXo2WBCgZb0iMg6aTQ3a2/9Cz8ML+B4wzwzntbBMN7oE7bGDWNg6IKyvFUPcfmA
RUk7BqyGmI5LI2+VA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|2982248B-15DA-4297-908F-9719DB3B5316|2023-06-
02T09:31:50|DCD090706E42||O/coBgwHq0OXt2PQSpbOas3FJQvjXK7FN2bbfzDxlPyKR5lLpLgyMy2q3sCK/4j+Az7
rkbhWheABXLG6+HcvhEAQuarmQJExYS30MC5fOfFRanxCyYZ74cuCWRrG4jt7quLtgklOnCug2l9EpN5UpkiL3Idv+
UDByuIdd8h/xj3h61FCmQIC5plzV+4xu+/ATyAeaRlnw7Vs6upc/CTsKEWg3LFufVtvE5S03mv8QShWzv26xaORiYs2
num8bRzEtnC5Z6ZPTLDjgXp+yV2uhiNngnEPJZbWdwrMubocubAlK16E3xpcEp45FRqkAn+xAfAeQVajiNpR/fBL4
OuLyA==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 40/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 37600
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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www.ipab.org.mx
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=2982248B-15DA-4297-908F-9719DB3B5316&re=BMN930209927&rr=CCC191011LC6&tt=0000000394.400000&fe=4OuLyA==
www.banorte.com

